


ÍNDICE DO DIÁRIO

LEI
LEIS

PORTARIA
Nº 408/2019

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 007/2019 FRACASSADA (LOTE 03)

Edição 3.808 — Ano 1
24 de abril de 2019

Página 2

Certificação Digital: FTJDIVOF-TAAMN0XT-NG46DRK5-YMGBDXU8
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1949A2140__

LEI

LEIS

Edição 3.808 — Ano 1
24 de abril de 2019

Página 3

Certificação Digital: FTJDIVOF-TAAMN0XT-NG46DRK5-YMGBDXU8
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.808 — Ano 1
24 de abril de 2019

Página 4

Certificação Digital: FTJDIVOF-TAAMN0XT-NG46DRK5-YMGBDXU8
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.808 — Ano 1
24 de abril de 2019

Página 5

Certificação Digital: FTJDIVOF-TAAMN0XT-NG46DRK5-YMGBDXU8
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.808 — Ano 1
24 de abril de 2019

Página 6

Certificação Digital: FTJDIVOF-TAAMN0XT-NG46DRK5-YMGBDXU8
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.808 — Ano 1
24 de abril de 2019

Página 7

Certificação Digital: FTJDIVOF-TAAMN0XT-NG46DRK5-YMGBDXU8
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.808 — Ano 1
24 de abril de 2019

Página 8

Certificação Digital: FTJDIVOF-TAAMN0XT-NG46DRK5-YMGBDXU8
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.808 — Ano 1
24 de abril de 2019

Página 9

Certificação Digital: FTJDIVOF-TAAMN0XT-NG46DRK5-YMGBDXU8
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.808 — Ano 1
24 de abril de 2019

Página 10

Certificação Digital: FTJDIVOF-TAAMN0XT-NG46DRK5-YMGBDXU8
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.808 — Ano 1
24 de abril de 2019

Página 11

Certificação Digital: FTJDIVOF-TAAMN0XT-NG46DRK5-YMGBDXU8
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.808 — Ano 1
24 de abril de 2019

Página 12

Certificação Digital: FTJDIVOF-TAAMN0XT-NG46DRK5-YMGBDXU8
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.808 — Ano 1
24 de abril de 2019

Página 13

Certificação Digital: FTJDIVOF-TAAMN0XT-NG46DRK5-YMGBDXU8
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.808 — Ano 1
24 de abril de 2019

Página 14

Certificação Digital: FTJDIVOF-TAAMN0XT-NG46DRK5-YMGBDXU8
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.808 — Ano 1
24 de abril de 2019

Página 15

Certificação Digital: FTJDIVOF-TAAMN0XT-NG46DRK5-YMGBDXU8
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1949A2141__

PORTARIA

Nº 408/2019

Edição 3.808 — Ano 1
24 de abril de 2019

Página 16

Certificação Digital: FTJDIVOF-TAAMN0XT-NG46DRK5-YMGBDXU8
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.808 — Ano 1
24 de abril de 2019

Página 17

Certificação Digital: FTJDIVOF-TAAMN0XT-NG46DRK5-YMGBDXU8
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1949A2139__

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 007/2019 FRACASSADA (LOTE 03)

AVISO DE LICITAÇOES

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA (LOTE 03) ============================= PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 007/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4094/2019 OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS PENSO. O Município de Porto Seguro, Estado da Bahia, por meio da sua Comissão
Permanente de Licitação / Pregoeiro COMUNICA aos interessa que o Lote 03 do Pregão Eletrônico em
epígrafe, logrou-se FRACASSADO, no dia 18/04/2019. Prezando pela lisura e transparência do
procedimento, notifica-se aos interessados do teor desta informação. Porto Seguro-BA, em 24 de Abril
de 2019. Rilei Medeiros Ribeiro. Pregoeiro Oficial

Edição 3.808 — Ano 1
24 de abril de 2019

Página 18

Certificação Digital: FTJDIVOF-TAAMN0XT-NG46DRK5-YMGBDXU8
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2019-04-24T16:44:21-0300




